
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “Leonardo da Vinci” 
Indirizzi:  CLASSICO – LINGUISTICO - MUSICALE – SCIENTIFICO- SCIENZE APPLICATE  

 SCIENZE UMANE-SCIENZE UMANE OP.NE ECONOMICO SOCIALE 

Scuola polo per la formazione ambito 09 
 
 

Al personale Docente  
Al DSGA 

All’Albo dell’Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

 
 

 
OGGETTO: Decreto di attribuzione fondi ex c. 126 art. 1 L. 107/2015 per la  valorizzazione del  
                  merito del personale docente 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, in particolare l’art 1 commi 126, 127, 128, 129, 130 che riguardano la 
valorizzazione della professionalità docente; 
VISTO il PTOF a.s. 2018/19; 
VISTO il Piano di Miglioramento; 
VISTI i criteri per l'attribuzione dei fondi per la valorizzazione del merito dei docenti deliberati dal Comitato 
di Valutazione del Liceo Leonardo da Vinci di Vairano; 
CONSIDERATO che con nota MIUR prot. n. 21185 del 24/10/2018  è stata comunicata l’assegnazione 
all’Istituzione Scolastica della risorsa complessiva finalizzata alla valorizzazione del merito del personale 
docente per l’a.s. 2018/19, di € 10.438,87 lordo Dipendente; 
TENUTO CONTO dei criteri di tipo numerico/economico-finanziario fissati in sede di Contrattazione 
Integrativa; 
 ANALIZZATE e VALUTATE le documentazioni presentate dai richiedenti;  
ESAMINATI gli atti in possesso dell’Istituzione scolastica; 
 

DECRETA 
 

L’ assegnazione dei fondi per la valorizzazione del merito dei docenti a n. 32 docenti con importi individuali 
proporzionali al numero di evidenze riconosciute a ciascuno. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 prof.ssa Antonietta Sapone  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

Liceo Scientifico Leonardo Da Vinci - C.F. 80006990610 C.M. CEPS060008 - SEG - SEGRETERIA

Prot. 0003597/U del 02/09/2019 17:34:54VI.2 - Uscite e piani di spesa


		2019-09-02T17:25:32+0200




